
OB = Overflade behandling stenstørrelse 5/8 - 8/11
Veje som forventes udført i 2023 Remix = Asfalt affræses og genudlægges

Combi = Bærelag med slidlagseffekt
Veje som skal udskydes grundet ledningsarbejde PA = Pulverasfalt

SMA = Skærvemastix
Veje som kun udføres afhængig af asfaltpriser 2023 GAB = Bærelag 

Vejstrækninger Prioritet Belægning Længde Bredde Areal Forventet Pris pr m² Sum udgift Total
asfalt kg/m² sum

Hammelevvej, (Hammelev, byskilt - byskilt) 1 SMA  8t/ flex 950 6,5 6.175 65 75 463.125         463.125         
Kastbjergvej, (Tranehusevej - Hovvejen) 1 SMA 11t 2480 6,5 16.120 80 80 1.289.600      1.752.725      
Partiel remix, Nordkystvejen (allingåbro Allestrup). 1 Partiel Remix 4000 1,4 5.400 20 60 324.000         2.076.725      
Lukning af revner mv. på mindre veje. 1 Pletvis OB 10000 1,0 10.000 25 250.000         2.326.725      
Søren Quist Vej (A15 - Vejlby) 1 1½ OB 2650 6,0 15.900 20 318.000         2.644.725      
Rødeled Vej (imellem Rimsø - Sostrup) 1 Combi 900 5,0 4.500 90 70 315.000         2.959.725      
Gymnasievej, (Grenaa, N. P Josiassensvej - ende) 1 SMA 8t/ flex 200 7,0 1.400 65 75 105.000         3.064.725      
A L Pedersensvej (Allingåbro) 1 SMA 6t/flex 205 8 1.640 65 85 139.400         3.204.125      
Hevring (Hevring by, Voer Færgevej - Hevringvej) 1 AB 8t/flex 940 7,0 6.580 65 75 493.500         3.697.625      
Baunehøjvej (Grenaa) 1 SMA 8t/flex 1180 8,2 9.676 70 80 774.080         4.471.705      
P-plads foran rådhuset (Grenaa, Markedsgade) 1 SMA 6t/flex 142 34,0 4.828 65 100 482.800         4.954.505      
Ålsrodevej (Ålsrode, byskilt - byskilt) 1 SMA 6t 830 7,0 5.810 65 85 493.850         5.448.355      
Meilgårdsvej (Kastbjergvej - belægningsskift ved Tvedehuse) 1 SMA 8t 4000 5,6 22.400 70 70 1.568.000      7.016.355      
Sangstrupvej (Voldby, Pejmarksvej - Hjembækvej) 1 SMA 6t/Combi 2170 6,0 13.020 65 75 976.500         7.992.855      
Idræts Alleén, (Vivild, Langgade - Højgårdsvej) 1 SMA 6t/flex 200 6,1 1.220 65 85 103.700         8.096.555      
Hestehavevej (Gjerrild, byskilt - Stokkebro) 1 SMA 8t 375 6,0 2.250 65 75 168.750         8.265.305      
Højgårdsvej, (Vivild, Grønnegade - ende) 1 SMA 6t/flex 140 4,9 686 65 85 58.310           8.323.615      
Fabrikvej (Grenaa) 1 SMA 8t/flex 270 8,2 2.214 70 80 177.120         8.500.735      
Lystrupvej/Bakkegårdsvej, (Lystrup by) 1 SMA 6t/flex 500 6,0 3.000 65 85 255.000         8.755.735      
Fladstrupvej, (Lyngbyvej - byskilt) 1 SMA 6t/flex 355 7,5 2.663 65 85 226.313         8.982.048      
Albertinelund, (fra Emmedsbovej - campingplads) 1 Combi 1500 3,5 5.250 90 70 367.500         9.349.548      
Store Sjørup (Store Sjørup, Hevring Møllevej - Estruplundvej) 1 AB 8t/flex 1600 4,7 7.520 65 75 564.000         9.913.548      
Grønnegade, (Vivild, Idrætsalleen - Højgårdsvej) 1 SMA 6t/flex 75 5,5 413 65 85 35.063           9.948.610      
Abildgårdsvej (Trustrup, A15 Århusvej - byskilt) 1 SMA 6t 395 5,5 2.173 65 85 184.663         10.133.273    
Busholdeplads ved Glesborghallen (Glesborg) 1 SMA 8t/ flex 230 12,0 2.760 75 100 276.000         10.409.273    
Hulvejen (Byskilt Høbjerg - Pighøjvej) 1 Combi 900 4,0 3.600 90 70 252.000         10.661.273    
Kattegatvej (Grenaa, Sølystvej - A15) 1 SMA 11t/ flex 380 11,0 4.180 80 100 418.000         11.079.273    
Sølystvej (Grenaa, Kattegatvej - indkørsel Erhvervsparken) 1 SMA 8t/ flex 50 9,0 450 70 100 45.000           11.124.273    
Hemmedvej (Glesborg, Glesborg bygade - Hemmed) 2 SMA 8t/ flex 1800 5,5 9.900 75 75 742.500         11.866.773    
Århusvej (Ring, byskilt - byskilt) 2 SMA 8t 880 6,5 5.720 80 80 457.600         12.324.373    
Hevringvej (Ørsted, Ørsted - Hevring) 2 OB 8/11 2990 6 17.940 35 627.900         12.952.273    
Rougsøvej, Nordkystvejen - Ørsted 2 SMA 8t 3100 6,3 19.530 75 70 1.367.100      14.319.373    
Præstevej (Hemmed, Hemmed Kirkevej - Hestehavevej) 2 OB 8/11 4850 3,6 17.460 35 611.100         14.930.473    
Auningvej, (Nørager, Nymøllevej - Århusvej) 2 AB 8t 2320 5,0 11.600 65 75 870.000         15.800.473    
Revnvej, (Revn - Lillemøllevej) 2 OB 1430 4,0 5.720 35 200.200         16.000.673    
Ingerslev (Estruplundvej, Ingerslev by) 2 Combi 450 5,0 2.250 90 65 146.250         16.146.923    
Stokkebro (Gjerrild, byskilt - Gjerrild kro) 2 SMA 8t 1300 6,0 7.800 65 75 585.000         16.731.923    
Estruplundvej (Ingerslev, Estruplund - Ingerslev by) 2 OB 3/11 1210 4,6 5.566 35 194.810         16.926.733    
Tørslevvej (Ørsted, Rougsøvej - Tørslev) 2 OB 8/11 2140 5,5 11.770 35 411.950         17.338.683    
Ramten Skovvej (Ramten, A16 - Kolstrupvej) 2 OB 1785 3,0 5.355 35 187.425         17.526.108    
Pejmarksvej (Byskilt Voldby, belægningsskift Pejmarksvej) 2 SMA 6t/Combi 310 5,0 1.550 65 75 116.250         17.642.358    
Pejmarksvej (Byskilt Voldby, belægningsskift Pejmarksvej) 2 OB 790 5,0 3.950 35 138.250         17.780.608    
Voer Færgevej (Voer, Voer - Tørslev) 2 Combi 3750 4,6 17.250 90 65 1.121.250      18.901.858    
Bodevej & Bode Engvej (i Bode by) 2 Combi 830 4,6 3.818 90 65 248.170         19.150.028    
Hollandsbjergvej, (Hollandsbjerg, Stenaltvej - byskilt) 2 AB 8t/ flex 1380 5,7 7.866 60 80 629.280         19.779.308    
Bodevej, (Bode, Bode Engvej - Hollandsbjerg) 2 OB 1100 4,3 4.730 90 35 165.550         19.944.858    
Fægangsvej, (Bønnerup Str, Bønnerupvej - Koralvej) 2 SMA 6t/flex 800 6,5 5.200 65 85 442.000         20.386.858    
Herredsvej, (Auning, A16 - Auningvej) 2 SMA8t/GAB 4300 6,5 27.950 300 270 7.546.500      27.933.358    
Keldshøjvej (Hemmed, Hemmedvej - Emmedsbovej) 2 OB 8/11 2050 3,5 7.175 35 251.125         28.184.483    
Poppelhøjvej (Hemmed, Hemmedvej - Hemmed Kær) 2 OB 8/11 1950 3,0 5.850 35 204.750         28.389.233    
Løvenholmvej (Gjesing, fra Løvenholm gods til Herredsvej) 2 Combi 2320 4,1 9.512 90 65 618.280         29.007.513    
Vestergade (Allingåbro, Rougsøvej - Hovedgaden) 3 AB 8t/flex 180 5,5 990 65 85 84.150           29.091.663    
Hemmed Kær (Hemmed, Hemmedvej - Poppelhøjvej) 3 OB 8/11 1200 3,0 3.600 35 126.000         29.217.663    
Bolthersvej, (Bønnerup Str, Skibsbyggerv. - Bønnerupv.-GAB) 3 AB 8t/ flex 405 4,0 1.620 60 85 137.700         29.355.363    
Ernstmarkvej (Veggerslev, Kløvhøjvej - Dalstrupvej) 3 Combi 1000 3,8 3.800 90 65 247.000         29.602.363    
Brokkedalvej (Ginnerup, Kanalvej - Kanalvej) 3 AB 8t/flex 315 4 1.260 65 85 107.100         29.709.463    
Bådsdal (Ginnerup, Brokkedalvej - Sekshøjevej) 3 AB 8t/flex 1200 4,8 5.760 60 80 460.800         30.170.263    
Søbyvej (Albøge, Askhøjvej - Ankjærvej) 3 Combi 2360 4,5 10.620 90 65 690.300         30.860.563    
Fladstrupvej, (igennem Faldstrup by) 3 SMA 6t/flex 320 5,8 1.856 65 85 157.760         31.018.323    
Cykelsti langs kystvejen (Grenaa, Brogade - Havlund) 3 PA 6t/flex 1140 2,0 2.280 50 500 1.140.000      32.158.323    
Park Allé (Trustrup, Lyngbyvej - Stationsgade) 3 SMA 6t 440 6,0 2.640 65 85 224.400         32.382.723    
Stationsgade (Trustrup, A15 Århusvej - Park Allé) 3 SMA 6t 207 8,0 1.656 65 110 182.160         32.564.883    
Fløjstrupvej (Vester Alling, byskilt - kommunegrænsen) 3 Combi 1920 6 11.520 90 60 691.200         33.256.083    
Sti langs Klitvej, (Fjellerup Strand) 3 PA 6t/flex 1700 2,2 3.740 60 75 280.500         33.536.583    
Sti langs Havet, (Bønnerup Str, Ny Havnevej - Klitgaardsvej) 3 AB 6t/flex 800 2,4 1.920 60 75 144.000         33.680.583    
Dyrehavevej (Gjerrild, Hestehavevej - Stokkebro by) 3 AB 8t 360 5,8 2.088 65 75 156.600         33.837.183    
Homåvej, (Fladstrup - letbanen) 3 OB 1220 4,5 5.490 35 192.150         34.029.333    
Fælledvej, (Fjellerup Strand, Strandvejen - Telefonvejen) 1 SMA 6t 1900 5,7 10.830 65 70 758.100         34.787.433    
Gl. Kirkevej  (Allingåbro, Hovedgaden- Nordkystvejen) 1 SMA 6t 590 6 3.540 65 85 300.900         35.088.333    
Mamrelundsvej (Allingåbro, Vejlbyvej - Nordkystvejen) 1 SMA 6t 780 5,3 4.134 65 85 351.390         35.439.723    
Granbakkevej (Allingåbro, Hovedgaden - Plantagevej) 2 AB 8t/flex 370 6,2 2.294 65 80 183.520         35.623.243    
Markedsplads (Hovedgaden - A L Pedersen Vej) 3 SMA 6t/flex 120 6,1 732 65 85 62.220           35.685.463    
Udsigten (Allingåbro, Kirkestien - Vejlbyvej) 2 AB 8t/flex 240 5,5 1.320 65 85 112.200         35.797.663    
Vejlbyvej (Allingåbro, Hovedgaden - Gl. Kirkevej) 1 AB 8t/flex 180 5,5 990 65 85 84.150           35.881.813    
Nørrevang, (Grenaa, Åstrupvej - ende) 3 SMA 6t/flex 320 7,0 2.240 60 80 179.200         36.061.013    
Sti langs Fælledvej, (Fjellerup Strand) 1 PA 6t/flex 1900 2,4 4.560 60 75 342.000         36.403.013    
Lunkærvej (Gjerrild, Batterivej - Noldervej) 3 OB 8/11 2000 3,3 6.600 35 231.000         36.634.013    
Parkvej (Grenaa, Bavnehøjvej - ende) 3 AB 8t/flex 165 5,2 858 65 85 72.930           36.706.943    
Rosenvang (Grenaa, Bavnehøjvej - Violskrønten) 3 SMA 6t/flex 260 6,1 1.586 65 85 134.810         36.841.753    
Kalkværksvej (Grenaa, Søgade - ende) 3 SMA 6t 200 8,0 1.600 65 85 136.000         36.977.753    
Anemonevej, (Grenaa, Møgelbjergparken - ende) 3 SMA 6t/flex 500 6,0 3.000 60 80 240.000         37.217.753    
Ramskovvej (Grenaa, Fuglsangvej - ende) 3 AB 8t/flex 935 4,4 4.114 65 80 329.120         37.546.873    
Vintergækvej, (Grenaa, Møgelbjergparken - ende) 3 SMA 6t/flex 670 6,0 4.020 60 80 321.600         37.868.473    
Åstruphegnet (Grenaa, Åstrup Bygade - ende) 3 AB 8t/flex 365 5,0 1.825 65 85 155.125         38.023.598    
Holbækvej (Holbæk, Rougsøvej - byskilt) 3 Combi 260 4,5 1.170 90 65 76.050           38.099.648    
Østervang (Holbæk, Mellemvang - Mosevang - ende) 3 Combi 230 3,4 782 90 70 54.740           38.154.388    
Holbækvej (Holbæk, Holbæk - Kare) 3 Combi 1540 4,4 6.776 90 65 440.440         38.594.828    
Engvej (Holbæk, Rougsøvej - Fjordvej) 3 AB 8t/flex 136 5 680 65 85 57.800           38.652.628    
Østervangsvej (Fausing by) 3 SMA 6t/flex 750 7 5.250 65 85 446.250         39.098.878    
Liljebakken (Grenaa) 3 AB 8t/flex 140 6,0 840 60 85 71.400           39.170.278    
Hybenbakken (Grenaa) 3 AB 8t/flex 210 6,0 1.260 60 85 107.100         39.277.378    
Gyvelbakken (Grenaa) 3 AB 8t/flex 255 6,0 1.530 60 85 130.050         39.407.428    
Sydvej (Voer,  Stenaltvej - Voer gade) 3 AB 8t/flex 100 4,5 450 65 85 38.250           39.445.678    
Voer gade (Voer, Voer Færgevej - Stenaltvej) 3 AB 8t/flex 750 5 3.750 65 80 300.000         39.745.678    
I alt 39.745.678    

Prioriteringsliste vedr. asfaltarbejder 2023


